1

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

                                    Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 28
14.11.2018
О рассмотрении инициативы депутатов ЗАКСа

по приобретению здания ДК им. А.М. Горького

Заслушав Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета А.Г. Каптуровича проинформировавшего Муниципальный совет о поступлении в Муниципальный совет обращения депутатов ЗАКСа о рассмотрении возможности приобретения здания ДК им. А.М. Горького в городскую собственность, обсудив данную инициативу, учитывая культурную и историческую ценность ДК им. А.М. Горького,  Совет

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу депутатов ЗАКСа по приобретению здания ДК им. А.М. Горького в городскую собственность.

2. Направить обращение к действующему Губернатору Санкт-Петербурга А.Д. Беглову с предложением о рассмотрении вопроса по приобретению здания ДК им. А.М. Горького в городскую собственность

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Муниципального образования-

исполняющий  полномочия председателя

Муниципального совета
                                                А.Г. Каптурович
Пятый

созыв

PAGE
2